
PUNTAJE CALIFICACIÓN

18.00 APROBADO

16.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

9.00 NO APROBADO

8.00 NO APROBADO

7.00 NO APROBADO

6.00 NO APROBADO

0.00 DESCALIFICADO (*)

0.00 DESCALIFICADO (*)

0.00 NO SE PRESENTÓ (**)

0.00 NO SE PRESENTÓ (**)

0.00 NO SE PRESENTÓ (**)

0.00 NO SE PRESENTÓ (**)

19

21

20

2

3

18

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1

CONVOCATORIA CAS N° 019-2025-ANA

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ANALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL

ETAPA CON PUNTAJE

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se 

darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico 

señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente 

publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.  

De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad

De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).

Del 09 al 10 de mayo de 2025

Registro de CV Documentado

(*) Postulantes se presentaron a la evaluación pero fueron retirados por no cumplir con las indicaciones 

dadas por los miembros del Comité de Selección.   

(**) No se presentaron en la hora indicada para la verificación de identidad

ETAPA

FECHA

HORA DE REGISTRO

MEDIO

BERNILLA DE LA CRUZ, MARÍA ANGELINA

MEZA CORCINO, SANDRA TANIA

SÁNCHEZ CHOQUE, KELLY KARINA

VILLAVICENCIO BARDALES, HENRY

OLORTEGUI SALDAÑA, YOBANA MARIVEL

GARCÍA DEL ÁGUILA, KARLA PATRICIA

MAMANI YAPURASI, JUAN CARLOS

VALDIVIESO SOLANO, JULIO ANTONIO

VILLAR RODRÍGUEZ, JHEYSON WILY

TORRES ROJAS, CÉSAR ALBERTO

YOPLACK MORI, MAURO GEMAN

AQUINO LOBO, INDIRA GANDY

VALVERDE MARTÍNEZ, LUIS ALBERTO

MORE GARCÍA, ANTHONY ALEXANDER

LLAMO MATTA, KARLA IVONE

CABRERA AVELLANEDA, ROXANA

16 ALVITES SEGURA, LESLYE CAROLYNE

17 CHARCA CCOYURI, JUSTO PASTOR

FERRER CHUPILLON, LISSET ROSALINA

14 QUISPE ALATA, LUIS ALBERTO

15 VELASQUEZ CONTRERAS, GRICELDA BRISEIDA


