



CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

CONVOCATORIA CAS Nº 019-2025-ANA RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS

ANALISTA EN ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL

ETAPA CON PUNTAJE

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE	CALIFICACIÓN
1	MEZA CORCINO, SANDRA TANIA	18.00	APROBADO
2	MAMANI YAPURASI, JUAN CARLOS	16.00	APROBADO
3	BERNILLA DE LA CRUZ, MARÍA ANGELINA	15.00	APROBADO
4	VALDIVIESO SOLANO, JULIO ANTONIO	15.00	APROBADO
5	VILLAR RODRÍGUEZ, JHEYSON WILY	15.00	APROBADO
6	TORRES ROJAS, CÉSAR ALBERTO	13.00	NO APROBADO
7	YOPLACK MORI, MAURO GEMAN	13.00	NO APROBADO
8	AQUINO LOBO, INDIRA GANDY	12.00	NO APROBADO
9	VALVERDE MARTÍNEZ, LUIS ALBERTO	12.00	NO APROBADO
10	MORE GARCÍA, ANTHONY ALEXANDER	11.00	NO APROBADO
11	LLAMO MATTA, KARLA IVONE	10.00	NO APROBADO
12	CABRERA AVELLANEDA, ROXANA	9.00	NO APROBADO
13	FERRER CHUPILLON, LISSET ROSALINA	8.00	NO APROBADO
14	QUISPE ALATA, LUIS ALBERTO	7.00	NO APROBADO
15	VELASQUEZ CONTRERAS, GRICELDA BRISEIDA	6.00	NO APROBADO
16	ALVITES SEGURA, LESLYE CAROLYNE	0.00	DESCALIFICADO (*)
17	CHARCA CCOYURI, JUSTO PASTOR	0.00	DESCALIFICADO (*)
18	GARCÍA DEL ÁGUILA, KARLA PATRICIA	0.00	NO SE PRESENTÓ (**)
19	OLORTEGUI SALDAÑA, YOBANA MARIVEL	0.00	NO SE PRESENTÓ (**)
20	SÁNCHEZ CHOQUE, KELLY KARINA	0.00	NO SE PRESENTÓ (**)
21	VILLAVICENCIO BARDALES, HENRY	0.00	NO SE PRESENTÓ (**)

(*) Postulantes se presentaron a la evaluación pero fueron retirados por no cumplir con las indicaciones dadas por los miembros del Comité de Selección.

(**) No se presentaron en la hora indicada para la verificación de identidad

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) recibirán al correo electrónico señalado en su ficha de inscripción, el enlace de acceso habilitado en la fecha y hora que se indica en la presente publicación, a fin de registrar la documentación sustentatoria en el plazo establecido.

ETAPA	Registro de CV Documentado	
FECHA	Del 09 al 10 de mayo de 2025	
HORA DE REGISTRO	De 09:30 a 16:00 Horas (Hora Exacta).	
MEDIO	De acuerdo a los mecanismos establecidos por la entidad	

EL COMITÉ DE SELECCIÓN